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Metoda Eurodiety jest metodą 
szybką, godną zaufania, jest 
trwałym rozwiązaniem problemów 
z wagą. Ponieważ każdy jest inny, 
metoda Eurodiety ma 4 etapy 
dostosowane do indywidualnych 
potrzeb pacjenta. 

Wszystkie etapy są tak opracowane, aby zapew-
nić optymalne dzienne zapotrzebowanie na białko, 
makro- i mikro- elementy. Eurodieta jest preparatem 
niskoenergetycznym wspomagającym odchudzanie. 
Występuje w postaci łatwych w przygotowaniu zup, 
omletów, puree, napojów, batonów itp. Preparat 
zawiera wszystkie elementy właściwego żywienia: 
białko, małą ilość węglowodanów i tłuszczu, błonnik, 
witaminy i substancje mineralne w dawkach odpo-
wiadających dziennemu zapotrzebowaniu organizmu. 
Jako dieta zbilansowana, może stanowić wyłączne 
źródło odżywiania lub być łączona z konwencjonal-
nymi posiłkami.

Metoda stosowania Eurodiety w niefarmakologicz-
nym leczeniu otyłości znana jest już od ponad 15 lat. 
Podczas programu odchudzającego tradycyjne posił-
ki są w całości lub częściowo zastępowane produk-
tami Eurodiety (produkty wysokobiałkowe, niskowę-
glowodanowe łatwe i wygodne w przygotowaniu). 

Dodatkowo może stanowić uzupełnienie niedoboru 
witamin w „smacznej postaci”. Diety białkowe o ni-
skiej zawartości węglowodanów znane są już od po-
nad 30 lat. Eurodieta, która została stworzona przez 
lekarzy jest dostępna w ponad kilkudziesięciu krajach 
na całym świecie (w Polsce od 2004 roku) i nieustan-
nie zdobywa coraz większą rzeszę entuzjastów.

Metoda Eurodiety pomaga osiągnąć cele związane 
z wagą ciała i jednocześnie pozwala zachować zdro-
wie. Jest to klinicznie rozwinięty, profesjonalny i me-
dycznie kontrolowany program kontroli wagi, który 
jest zalecany przez tysiące lekarzy w całej Europie.

Na początku kuracji lekarz lub farmaceuta opraco-
wuje program składający się z 4 etapów, biorąc pod 
uwagę zdrowie, wagę, jaką chce osiągnąć pacjent, 
budowę ciała, zwyczaje jak również motywację 
pacjenta. Pomaga wybrać posiłki w szerokim asor-
tymencie niskowęglowodanowych, wysokobiałko-
wych produktów wysokiej jakości. Podczas trwania 
całego programu, pacjent jest stale pod kontrolą 
lekarza/farmaceuty, aby zapewnić długotrwały okres 
utrzymania wagi.

Istnieje wiele powodów aby wybrać metodę Euro-
diety. Na samym początku kuracji występuje szybka 
utrata wagi - można stracić średnio (3-4 cm w obwo-
dzie talii w 10 dni) zachowując masę mięśniową. W 
etapie 1 i 2 dzięki przemianie tłuszczu w ciała ketono-

we (naturalnych suppressantów apetytu) występuje 
brak uczucia głodu. Jest to metoda łatwa do zasto-
sowania, dostosowana do indywidualnych potrzeb 
pacjenta, prowadząca stopniowo do zbilansowanego 
odżywiania.

Każdy pacjent, przychodząc do Studia Psychodiete-
tyki i Leczenia Nadwagi, otrzymuje pełną informację 
o przebiegu procesu leczenia, ale co najważniejsze 
zostaje skierowany na podstawowe badania labora-
toryjne, a w razie potrzeby wynikającej z wywiadu 
medycznego , zostanie poddany testom na nietole-
rancję pokarmową, która bardzo często jest przyczy-
ną powstawania nadwagi lub otyłości. 

Reasumując, pacjent otrzymuje nie tylko system 
Eurodiety do stosowania pod kontrolą lekarza lub 
farmaceuty, ale przede wszystkim zostaje komplek-
sowo przebadany przed jej zastosowaniem, co jest 
bardzo ważnym elementem leczenia nadwagi, czego 
niestety nie wykonuje wiele firm sprzedających „cu-
downe diety”, a także pacjenci odchudzający się na 
„własną rękę” różnymi specyfikami.
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